PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2021 г.                                                                                                        № 425
       г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 19 июня 2014 года № 198 «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Ливенского района Орловской области»
В целях актуализации муниципального правового акта, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 19 июня 2014 года № 198 «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Ливенского района Орловской области» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 2 ноября 2015 года № 648, от 18 января 2018 года № 23, от 23 ноября 2018 года № 441, от 6 февраля 2019 года № 34) следующее изменение:
1.1 в приложении 2 к постановлению слова «Фирсов Виктор Александрович – заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам» заменить словами «Фирсов Виктор Александрович – первый заместитель главы администрации района».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Фирсова.
Глава района

А.И. Шолохов